
 

                                                                 

                                          L I C E O   S C I E N T I F I C O   S T A T A L E   D’ A L E S S A N D R O  –  BA G H E R I A 

 

VIA  SANT’IGNAZIO DI LOYOLA sn  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –   Cod. Min.  PAPS09000V –  c.f.  81003210820 
TEL  +39 091962583  –    http://www.lsdalessandro.gov.it  – e-mail:paps09000v@istruzione 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la lettera invito per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni per l’a.s. 

2016/2017-2017/2018-2018/2019 prot. n. 3867  del 14/09/2016 – CIG 

Z1C1B17055; 

VISTO il regolamento d’istituto; 

VISTO il Regolamento del D. I. n. 44/2001 concernente le "Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", in particolare gli 

artt.31-36; 

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche funzionanti nel territorio della Regione siciliana”; 

VISTE le offerte pervenute; 

VISTA la nomina prot.  n 4079°39  del 23/09/2016 della Commissione aggiudicatrice 

della gara per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni per l’a.s. 

2016/2017-2017/2018-2018/2019; 

VISTO il verbale del 23/09/2016 della Commissione aggiudicatrice della gara  

 

 

DECRETA 

 

 
ART. 1  

L’Aggiudicazione definitiva alla ditta Benacquista assicurazioni- partita iva 

08037550962-via della Chiusa,2 -20123 – Milano.; 

 
ART. 2  

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto e al sito web della scuola; 

 
ART. 3  

Avverso il presente è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 14 c.7 del D.P.R. 275/99; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                Prof. Pietro Rammacca 




		2016-09-29T13:42:00+0200




